Κολώνωνται Ρίθη  
Kul. ad Paraphr. m. d  
ei Palmer.

opus & demonstrationem censes. ΤΗ. Opus ego, & demonstrationem. ΕΡ. Exercitationem autem & meditationem cum continentia, non qualem vos omnes etiam nū adsciscitis, quando à gymnasiis, vbi brutorum instar appetitus excitauistis, lautis mensis & variis cibis adstantes aliquandiu, deinde seruis ista vescenda dantes, ipsi vtimini vilibus, & frugalibus, iam fracto appetitu, nam abstinentia à licitis voluptatibus exercitatio est condofaciens ad abstinendum vetitis. ΤΗ. Omnino. ΕΡ. Est ergo, amice, quædam etiam iustitiæ exercitatio aduersus opum studiū & auaritiā, non, quando noctu aliquis proximorum res obiens nihil furatur, neq; interuertit aliena, neq; patriam prodit & amicos pecuniæ causa: (vbi lex etiam fortassis & metus cupiditatē à maleficio deterrent) sed qui iustis & lege licitis lucris sæ penumero abstinet, is vltro se exercet ac adsuefacit ad longe vitandum omnem iniustā & illicitam capturā. Nam neq; in magnis, absurdis autem & damnosis voluptatibus quiescere animus potest, qui non ante sæ penumero licitam earum fruitionē cōtemserit: neq; lucra turpia & magnas capturas legibus aduersas facile respuere est ei, qui non eminus studium lucri & habendi cupiditatem ex animo exciderit: quod aliis habitibus affatim enutritum ad lucrum faciendū fertur, cumq; iniusto appetitu excitatū turget, difficillime ab iniusta captura abstinetur: Qui aut neq; amicorum beneficiis locum dat, neq; regum munera admittit, ipsam quoq; fortunæ sortem respuens, & insultantē thesauro exhibito repellens, nunquam hunc iam diuitiarum cupiditas turbabit, aut ad iniustitiam stimulat: sed facile seipso vitur ad honestatē, magno animo, & sibi pulcherrime conscio. Horum, Simmia, hominū ego & Caphistas admiratores & amatores, hospitem rogamus, vñ nobis concedat, vt ad virtutem istam paupertate nos sufficienter cōdocefaciamus. Hæc locuto fratre meo, Simmias bis terve capite annuēs, Magnus, inquit, magnus vir est Epaminōdas. causa est ꝑcipua Polymnis hic, qui liberis suis optimā in philosophia parauit educationem. Verū de hoc, hospes, tute cū ipsis transiges. Lyfidē vero, si tamē dicere tibi fas est, numnā ē sepulcro moues, & in Italiā tiāsfers, aut hæc apud nos relinqs, amicis & beneuolis cōtubernalib. vsurū, cum isthuc peruenierimus? Τύ subridens Theanor: Apparet, aiebat, Lyfidē hac regione delectari, cui opera Epaminōdæ nihil bonorū defuerit. Habent aut Pythagorici quendā sepulturæ peculiare sacrumq; ritū: quo q̄ carent, eos nō putamus assecutos esse beatū illū & proprium finem. Postq̄ ergo ex somniis de morte Lyfidis facti sumus certiores (est autē signum q̄ apparet nobis in somnis, vnde percipimus simulacrum viuine sit an morientis) venimus in eam cogitationem, Lyfidem apud exteros aliter sepultum fuisse, ideoq; corpus eius transferendum, vt apud nos rite cōdatur. Hoc ego cōsilio cum huc appulisset, essemq; ab incolis recta ad sepulcrum Lyfidis deductus, libaui iā vespera facta, Lyfidis animā euocans, q̄ quid quoue modo agendum esset vaticinaretur. adolecente nocte, nihil vidi, sed visus sum mihi audire vocem, quæ iuberet immobilia non mouere: nā corpus Lyfidis sancte humatum esse, animam iam nunc secretam ad alium ortum esse demissam, aliique genio sorte obtigisse: Et quidem prima luce cum Epaminonda congressus